GR - CHAMPIONNAT REGIONAL ENSEMBLES NATI Gymnastique Rythmique

FEDERATION REGIONAL DUO B - 10/11 ANS
é )ﬂ AIX EN PROVENCE
22/04/2018 au 22/04/2018

PALMARES PAR ENGIN

CERCEAU
Page 1 /71
R0932203.38985.R1 / 38985
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen. Total
Rank Groupe / Ville J1J2 U3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
FREJUS Ensemble 1 - PASSION GR
1 1.3 1315 1.366 1.1 1.0 14 1.166 2.500 2.101.801.90 -1.934 3.804.30 3.70 -3.934  -0.60 6.032

FORT Chiara (2007-12-30) / JULLIARD Elise (2007-09-12) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL ENSEMBLES NATI Gymnastique Rythmique

FEDERATION REGIONAL DUO B - 12/14 ANS ET -
é )ﬂ AIX EN PROVENCE
22/04/2018 au 22/04/2018

PALMARES PAR ENGIN

BALLON Page 1 /71
R0932204.38986.R1 / 38986
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff Artistique Execution Pen. Total
Rank  Groupe / Ville J1J2 J3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
COGOLIN Ensemble 2 - AS COGOLIN GR
1 191616 1700 1.9 20 1.9 1933 3.000 1.701.701.70 -1.700 2.301.90 1.80 -2.000 9.300
QUITERIO Emma (2006-11-12) / DAMBRY Elisa (2006-06-13) /
CARROS Ensemble 1 - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET A
2 161615 1.566 1.5 1.6 1.9 1.666 3.000 1.601.60 1.80 -1.667 1.902.00 2.50 -2.134 9.199
KREUTZ Joane (2006-11-25) / STAELS Océane (2006-05-19) /
LA SEYNE SUR MER Ensemble 1 - CLUB SEYNOIS MULTI-SPORT - section GYMNA
3 171518 1.666 1.4 17 1.9 1.666 3.000 1.901.501.70 -1.700 2.502.80 2.70 -2.667 8.633
VOYOT Manon (2006-07-15) / SCHEUR Emma (2007-12-13) /
COGOLIN Ensemble 1 - AS COGOLIN GR
4 161514 1500 1.4 16 1.8 1.600 3.000 2.301.702.30 -2.100 2.602.30 2.20 -2.367 8.533
CHEBBI Ines (2006-11-25) / ALIOUI Johara (2006-09-18) /
MARSEILLE Ensemble 1 - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAIN
5 131415 1400 22 20 22 2133 3.000 1.801.201.40 -1.467 3.203.20 3.50 -3.300 8.233
ATI Sirine (2004-08-11) / MORETTI Loanne (2004-12-14) /
MARTIGUES Ensemble 1 - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES G
6 151217 1466 13 13 18 1.466 2932 1.801.801.80 -1.800 3.503.50 3.10 -3.367 7.765
ASCHETTINO Canmille (2006-04-10) / GRAMONT Lisa (2006-10-22) /
VITROLLES Ensemble 1 - GYM RYTHMIC VITROLLES
7 121713 1400 19 20 22 2033 3.000 2.302.002.00 -2.100 3.103.30 3.10 -3.167 7.733
MATRONE Emma (2006-11-04) / CAUQUIL Léa (2005-11-18) /
MARSEILLE Ensemble 5 - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAIN
8 061009 0.833 2.0 20 21 2033 2866 1.402.001.70 -1.700 3.503.40 3.90 -3.600 7.566
MAZZONI Angélique (2006-12-30) / ROBERT Maylis (2006-05-21) /
VITROLLES Ensemble 2 - GYM RYTHMIC VITROLLES
9 131318 1.466 1.7 1.5 2.0 1.733 3.000 1.801.601.90 -1.767 4.103.60 4.00 -3.900 7.333
MAURIN Carla (2005-05-24) / DANIEL Anais (2006-10-23) /
LES ADRETS ESTEREL Ensemble 1 - ASSOCIATION SPORTIVE DES ADRETS DE GYMNA
10 030505 0.433 07 1.0 1.0 0900 1.333 2.402.802.70 -2.634 3.904.00 4.00 -3.967  -0.60 4.132

VINCENT Lya (2007-03-08) / LOUCHART-MARTEL Emma (2006-12-20) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL ENSEMBLES NATI Gymnastique Rythmique

FEDERATION REGIONAL DUO B 15 ANS ET +
é )ﬂ AIX EN PROVENCE
22/04/2018 au 22/04/2018

PALMARES PAR ENGIN

CERCEAU Page 1A
R0932205.38988.R1 / 38988
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen.  Total
Rank  Groupe / Ville J1J2 J3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
DRAGUIGNAN Ensemble 1 - LA DRACENOISE GR
1 222423 2300 15 1.7 19 1.700 3.500 0.900.700.90 -0.834 2.402.70 2.20 -2.434 10.232
BERTILLE Justine (2001-05-08) / MANCARDI Laurine (2002-02-18) / CRAINCOURT Alycia (2002-12-27) /
LA GARDE Ensemble 1 - A.J.S. LA GARDE GRS
2 171718 1733 13 15 15 1.433 3.166 1.101.401.70 -1.400 2.001.80 2.00 -1.934 9.832
ICHIKAWA Tomomi (2001-01-23) / BLIN Emilie (2001-01-17) /
ST RAPHAEL Ensemble 2 - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS
3 151211 1.266 1.9 23 21 2100 3.366 1.400.901.20 -1.167 2.402.90 2.60 -2.634 -0.30 9.265
RIGAUD BRUN Cecile (1996-10-04) / DUFRENE Elea (1999-01-10) / CARRION Elodie (1996-08-08) /
ST RAPHAEL Ensemble 1 - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS
4 151611 1400 11 13 15 1.300 2700 1.901.601.90 -1.800 2.702.80 2.90 -2.800 -0.30 7.800
BONATI Solene (2001-10-21) / COMAS Clémentine (2000-10-25) /
LES ADRETS ESTEREL Ensemble 1 - ASSOCIATION SPORTIVE DES ADRETS DE GYMNA
5 091312 1133 11 11 1.3 1.166 2.299 2.102.302.30 -2.234 2.502.80 2.40 -2.567 7.498
FOURNEYRON Mégan (2003-05-13) / DE JESUS Julie (2002-09-28) /
LA COLLE S/LOUP Ensemble 1 - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB GYMN
6 192121 2.033 10 1.2 14 1.200 3.233 2.001.501.50 -1.667 3.904.30 .00 -4.067 -0.30 7.199

GARCIA Liza (2001-08-16) / HEMBISE Alexia (2003-09-02) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL ENSEMBLES NATI Gymnastique Rythmique

é rétaumion REGIONAL ENSEMBLE - 10/11 ANS

AIX EN PROVENCE
22/04/2018 au 22/04/2018
CERCEAU
Page 1 /71
R0932206.38989.R1 / 38989
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen. Total
Rank  Groupe / Ville J1J2 U3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
LA GARDE Ensemble 1 - A.J.S. LA GARDE GRS
1 101211 1100 12 1.1 1.0 1100 2.000 1.001.001.30 -1.100 2.302.50 2.40 -2.400 8.500
LECARI Jade (2008-11-15) / LEFEBVRE Lola (2007-11-11) / MANTION Léana (2008-07-28) / CROUZET Coline (2007-08-24) / HOURT Jeanne
(2007-07-04) /
MONACO Ensemble 1 - MONACO GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
2 061007 0766 1.2 1.0 0.9 1.033 1.799 1.00 1.40 1.30 -1.234 3.203.20 3.10 -3.167 7.398
PAOLI Marley (2007-03-21) / GROZDANIC Mila (2007-12-07) / SEBIA Lilia (2007-09-16) / HENIN Léna (2008-01-08) / LOMBARD Louna (2008-09-05)
CHIAVARINO Lucrezia (2007-04-28) / ORENGO Maély (2007-10-30) / CRACKNELL Mathilde (2008-03-28) /
DRAGUIGNAN Ensemble 1 - LA DRACENOISE GR
3 050504 0466 22 18 24 2133 2.000 1.701.901.90 -1.834 2.903.20 2.80 -2.967 7.199
LIVERNOIS Clara (2007-10-02) / BUC Eloise (2007-02-19) / SEGUIN Marie (2007-12-28) / ROUX Eva (2007-04-08) / PIANELLI Lucie (2007-08-20) /
COGOLIN Ensemble 1 - AS COGOLIN GR
3 110707 0.833 19 13 14 1533 2000 1.601.702.00 -1.767 3.003.20 2.90 -3.034 7.199
COWIE Jessica (2008-08-08) / GIGLI Elea (2008-07-24) / LE CARON Heloise (2007-08-21) / AUDIC Vanina (2007-09-06) / TOMMASINI Lou
(2008-08-28) / BATIX Kayina (2007-03-15) / VITRANT Emilie (2008-11-06) /
BANDOL Ensemble 1 - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR
5 09 1.11.0 1.000 09 1.0 1.3 1.066 2.000 1.101.50 1.20 -1.267 3.503.40 3.50 -3.467  -0.30 6.966
POTEL Manon (2008-06-15) / REBOUSSIN Manon (2007-03-07) / CASTINEL Margo (2008-04-17) / THOUVENOT Manon (2007-07-29) / CHEVALIER
Cyanne (2007-08-14) / GARNERO Cali (2008-10-21) /
VITROLLES Ensemble 1 - GYM RYTHMIC VITROLLES
6 0.80.80.8 0.800 23 2.7 20 2333 2.000 2.301.701.80 -1.934 3.403.30 3.50 -3.400 6.666
MARTIN Selma (2007-09-06) / SIRBEN-BUSVEL Harmony (2007-03-12) / WENGER-LEHNER Emeline (2007-03-17) / GRIGORYAN Angelina
(2008-10-16) / GUIGUES Julia (2008-02-16) /
SALON DE PROVENCE Ensemble 1 - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS
7 100910 0966 1.3 07 0.9 0.966 1.932 2.001.701.50 -1.734 4.003.70 3.50 -3.734 6.464
THOMAS Léa (2007-02-18) / BASSOMPIERRE Ynes (2007-06-07) / ZEGGAR Alicia (2007-10-30) / BOU GUARDIOLA Melia (2007-06-12) / DOS
SANTOS Tessa (2007-12-19) / FOTIA Charlotte (2007-07-10) /
ST RAPHAEL Ensemble 2 - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS
8 1.10.81.0 0966 0.8 0.8 0.8 0.800 1.766 1.402.002.00 -1.800 3.803.60 3.60 -3.667 6.299
BASILE Ambre (2007-06-05) / BERTHOU Emma (2007-10-02) / VAUGIN Juliette louise (2007-07-24) / ANGER Salomée (2007-07-03) /
LA FARLEDE Ensemble 1 - GYM 2000 LA FARLEDE
9 0.4 0303 0.333 1.7 1.2 1.3 1.400 1.733 2.202.302.10 -2.200 3.503.30 3.20 -3.334 6.199
INGARGIOLA Mely (2007-03-20) / MERLE Clara camille-alix (2008-05-26) / SCHIRMEYER Callie (2008-01-10) / BEN AMOR Kenza (2008-03-02) /
DRAGULJESC Katarina (2008-10-12) /
MARTIGUES Ensemble 1 - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES G
10 070807 0733 13 09 1.2 1.133 1.866 2.401.802.30 -2.167 3.303.70 3.90 -3.634 6.065
ROLAND Emma (2008-09-20) / ZAAFOUR Naelle (2008-08-25) / ARGENTY Julie (2008-02-04) / GAUCHET Loane (2007-12-08) / MONROSE Maeva
(2007-10-19) /
CARROS Ensemble 1 - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET A
1 100611 0900 09 1.1 1.1 1.033 1.933 2.002.302.50 -2.267 3.503.70 4.00 -3.734 5.932
DELLE SIDE Luna (2008-10-04) / BERGER Sarah (2008-01-21) / RICHARD Marilou (2008-06-17) / PEREZ TANGEN Marit louise (2008-09-04) /
HALIK-DEBOVE Blanche (2008-07-31) /
ST RAPHAEL Ensemble 1 - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS
12 0.80508 0700 1.1 0.9 0.8 0.933 1.633 2.702.402.40 -2.500 3.903.70 .30 -3.967 5.166
JOUEN Shanyss (2008-04-22) / TUFFET GRANDJACQUES Camille (2007-04-24) / BARALE Clara (2008-09-12) / HELAUDAIS Sarah (2008-07-10) /
CARROS Ensemble 2 - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET A
13 0.80.80.8 0.800 1.0 0.8 1.0 0.933 1.733 2.402.502.80 -2.567 4.604.30 4.60 -4.500 4.666
LE BRETON Melyna (2008-08-11) / CIRASA Celia (2008-08-03) / BERNARD Louna (2008-10-23) / SUPPA Mélanie (2007-07-03) / ROMEO Marie lou
(2007-02-28) /
NICE Ensemble 1 - ASPTT NICE GR
14 0.4 0404 0400 07 06 1.0 0.766 1.166 2.902.60 3.00 -2.834 4.804.80 4.70 -4.767 3.565

OUNAS Nayira (2008-06-18) / MONTERO BALANCOURT Ambre (2008-10-05) / BIGAY Tiphaine (2008-07-02) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL ENSEMBLES NATI Gymnastique Rythmique

reocuarion REGIONAL ENSEMBLE - 12/13 ANS ET -
é )ﬂ AIX EN PROVENCE
22/04/2018 au 22/04/2018

PALMARES PAR ENGIN

BALLON Page 1 /71
R0932207.38990.R1 / 38990
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen.  Total
Rank  Groupe / Ville J1J2 J3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
DRAGUIGNAN Ensemble 1 - LA DRACENOISE GR
1 1.31.21.0 1166 24 22 24 2333 2.500 0.600.701.00 -0.767 2.302.50 2.20 -2.334 9.399
NERVI Lou (2006-05-06) / GRENNA Lisa (2006-12-30) / BOUVIER Oceane (2006-03-28) / BILE Yaelle (2005-05-04) / POMAREZ Lexane (2006-05-19
BADARACCO Taitia (2006-04-02) /
BANDOL Ensemble 1 - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR
2 051110 0.866 2.1 21 1.8 2.000 2.500 1.201.701.60 -1.500 3.303.00 3.40 -3.234 7.766
GZIOR;)/%\)\UO% IT]%Iie/ (2006-11-15) / LASSALE Manon (2006-09-20) / MANFRINETTI Laetitia (2006-09-20) / PIECQ Maxine (2006-06-17) / ESTIENNE Thais
vr(rROLLEs) Ensemble 1 - GYM RYTHMIC VITROLLES
3 030304 0.333 26 2.0 23 2300 2.500 1.401.402.00-1.600 3.903.30 3.80 -3.667 7.233
1'2%I0,’-\5I—1S(IJN(I)C;N/IIiana (2005-04-01) / BARBIER Olivia (2006-06-01) / BRUIN Romane (2005-09-30) / DE OLIVEIRA Emma (2006-12-29) / PERARD Nais
LA( GARDE )Ensemble 1-A.J.S. LA GARDE GRS
4 131313 1300 14 16 14 1.466 2500 2.202.502.20 -2.300 3.503.10 3.70 -3.434 6.766
MORTELETTE Eline (2006-05-08) / MADDALENO Lou anne (2005-05-26) / ABDI Rehana (2006-07-03) / ARNAUD Kandys (2006-10-17) /
LA SEYNE SUR MER Ensemble 1 - CLUB SEYNOIS MULTI-SPORT - section GYMNA
5 0.7081.0 0.833 18 18 1.7 1.766 2.500 2.401.902.40 -2.234 3.803.20 3.70 -3.567 6.699
SERER-MARIN Soléne (2006-05-22) / DAVID Cléa (2006-09-04) / BOUSSANDEL Kaina (2006-04-21) / BAZZUCCHI Talia (2007-06-21) /
LA GARDE Ensemble 2 - A.J.S. LA GARDE GRS
6 1.0141.0 1133 13 16 1.3 1.400 2500 2.402.502.70 -2.534 3.703.50 3.20 -3.467 6.499
BESTEL Lara (2006-04-03) / FAVOLI Amandine (2006-03-27) / FITOUSSI Shalyn (2006-10-17) / GOURILLON PASTOR Laura (2007-06-29) /
BALANCA Lilou (2006-05-29) /
MARSEILLE Ensemble 1 - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAIN
7 0.6 0606 0.600 2.0 2.0 22 2.066 2.500 2.002.102.60 -2.234 3.803.70 4.00 -3.834 6.432
EL AOUNI Mayssa (2006-05-19) / GRIMALDI Laura (2008-02-19) / KENTOURI Cylia (2008-08-28) / MOUHIL Ines (2006-06-14) /
ISTRES Ensemble 1 - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
8 0.80.80.8 0.800 15 1.3 0.9 1.233 2.033 1.802.102.30 -2.067 3.803.40 4.00 -3.734 6.232
FOURQUIE Luna (2006-12-08) / PEYROTTES Fanny (2006-06-29) / ARNOLD Léonie (2008-11-06) / SEVAUX Lena (2006-03-13) / CASAGRANDI Lée
(2008-11-18) / FOURNEL Célia (2006-10-29) /
MARTIGUES Ensemble 1 - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES G
9 151110 1.200 1.1 09 09 0.966 2.166 2.702.702.70-2.700 3.403.20 3.50 -3.367 6.099
ASTORGA-HAGNERE Stélla (2006-02-11) / CAZORLA Lindsay (2005-05-20) / JALTA Amélia (2007-05-05) / PIROLO Nais (2006-11-26) /
CARROS Ensemble 1 - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET A
10 050808 0700 16 14 1.3 1433 2133 2.102.201.60 -1.967 3.503.70 3.90 -3.700 -0.60 5.866
CHAINGY Marie charlotte (2005-12-14) / DUBOIS Carla (2005-05-22) / TRISTANT Aurelle (2006-04-09) / PRUDON Marine (2005-07-08) / FORCIOLI
Aude (2006-02-25) /
ST RAPHAEL Ensemble 1 - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS
11 0.7 1109 0900 12 09 1.0 1.033 1.933 3.103.503.20 -3.267 4.003.40 3.90 -3.767 4.899

PISTRE Sacha (2006-06-13) / CHAMPAGNAT Loane (2006-07-28) / SABOUN Sasha (2007-11-06) / FENOUILLET Margot (2006-07-07) / FERNANDE
Shana (2007-04-11) / PERSON Lou-anne (2006-10-02) / AUZET Libera (2007-01-17) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL ENSEMBLES NATI Gymnastique Rythmique

reocuarion REGIONAL ENSEMBLE - 14/15 ANS ET -
é )ﬂ AIX EN PROVENCE
22/04/2018 au 22/04/2018

PALMARES PAR ENGIN

CORDE
Page 1 /71
R0932208.38991.R1 / 38991
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff Artistique Execution Pen. Total
Rank Groupe / Ville J1J2 U3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
BANDOL Ensemble 2 - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR
1 171414 1500 1.3 08 0.8 0.966 2.466 1.401.100.90 -1.134 3.503.80 3.90 -3.734 7.598
LUNETEAU Mathilde (2003-09-29) / SUCHITH Meenakshi (2003-06-03) / ABBADINI Thelma (2003-11-30) / GUINET Juliette (2003-03-20) /
ST RAPHAEL Ensemble 2 - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS
2 151412 1366 1.0 1.0 1.0 1.000 2.366 1.502.001.80-1.767 3.103.00 3.20 -3.100 7.499
GREGOIRE Maé (2006-03-15) / RABET Manon (2005-04-18) / SEJALON Pema (2005-04-18) / CAYRON Sophia (2003-07-28) / COPIN Eléanor
(2006-04-20) /
LA GARDE Ensemble 1 - A.J.S. LA GARDE GRS
3 0.7 0808 0.766 0.9 0.5 06 0.666 1.432 1.101.401.50 -1.334 3.003.00 3.50 -3.167 6.931
GIRODO Chloé (2003-04-30) / JOUVE Lucie (2004-12-14) / POLIMENO Chiara (2004-10-17) / POLIZZI BAULON Anita (2005-03-29) / BREEMERSCH
Malvina (2003-11-12) /
ST RAPHAEL Ensemble 1 - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS
4 1.21.008 1.000 0.7 0.8 0.9 0.800 1.800 2.002.202.60 -2.267 3.303.50 3.70 -3.500 -0.30 5.733
MACHUREZ Sacha (2004-10-19) / MANCON Marine (2003-06-25) / BATTILANI Lea (2004-07-02) / DE MARCOS Chloé (2003-08-11) / GERARD
Emmie (2004-09-26) /
BANDOL Ensemble 1 - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR
5 121411 1.233 1.0 09 1.0 0.966 2199 1.601.601.60 -1.600 4.004.60 .30 -4.300 -0.60 5.699
MATTEI Sarah (2006-03-11) / SELLEM Lana (2005-09-29) / BURLE Louane (2004-02-08) / DZIRI Sirine (2005-02-24) / KELLER Carla (2005-10-05) /
LES ADRETS ESTEREL Ensemble 1 - ASSOCIATION SPORTIVE DES ADRETS DE GYMNA
6 0.30.20.2 0.233 04 04 04 0400 0.633 1.501.902.10 -1.834 3.303.20 3.60 -3.367 5.432
ROCHEL Laura (2004-09-04) / LIKISSAS Carla (2005-01-18) / JEANSON Tatiana (2006-01-12) / HEMAIN Morgane (2004-02-19) / DELODDE Sathine
(2006-12-05) /
JUAN LES PINS Ensemble 1 - OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS GYMNASTI
7 1.01.01.0 1.000 0.8 0.8 0.9 0.833 1.833 3.103.203.70 -3.334 4.804.60 %.60 -4.667 3.832
KRYUKOVA Dzhuliya (2005-03-21) / MARTY Camille (2005-04-03) / MONTEIRO VAZ DA CRUZ Alixia (2006-06-09) / RUBIO Mina (2005-10-17) /
WATTIER Margaux (2004-02-03) /
MARTIGUES Ensemble 1 - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES G
8 0.8 0708 0.766 0.7 0.4 0.7 0.600 1.366 3.303.503.80 -3.534 4.304.10 4.30 -4.234 3.598

AMIROUCHE lliana (2005-10-25) / FLORES Julia (2006-09-21) / FRIZOT Heryne (2004-10-26) / MALLET Luna (2004-10-16) / ABIDI Kaola (2005-11-0
/
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL ENSEMBLES NATI Gymnastique Rythmique

reocuarion REGIONAL ENSEMBLE 16 ANS ET +
é )ﬂ AIX EN PROVENCE
22/04/2018 au 22/04/2018

PALMARES PAR ENGIN

MASSUES
Page 1 /71
R0932209.38992.R1 / 38992
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen.  Total
Rank  Groupe / Ville J1J2 J3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
LA FARLEDE Ensemble 1 - GYM 2000 LA FARLEDE
1 1.7 2120 1933 16 15 14 1500 3.433 1.001.301.50 -1.267 2.902.80 2.40 -2.700 9.466
R;%\(;g%‘ls' leav/ie (2002-05-31) / CLEMENT Caroline (1999-07-15) / DIDIO Valentine (2002-03-10) / LABORELLI Elise (2002-10-16) / LEFEBVRE Chloé
ST( RAPHAI%L Ensemble 1 - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS
2 151713 1500 15 13 14 1.400 2900 2.101.902.30 -2.100 4.004.40 %4.20 -4.200 -1.20 5.400

URVOY Eva (2004-08-30) / LEFEVRE Alizée (2000-07-14) / MONFORT Chiara (2001-10-01) / RENARD Manon (2003-11-04) /

© copyright : Fédération Francaise de Gymnastique - Vos résultats sur Internet : www.ffgym.com Imprime le : 23/04/2018 a 10:11:0¢&



GR - CHAMPIONNAT REGIONAL ENSEMBLES NATI Gymnastique Rythmique

FEDERATION Ensemble Performance 7-9 ans GR
é )ﬂ AIX EN PROVENCE
22/04/2018 au 22/04/2018

PALMARES PAR ENGIN

MASSUES
Page 1 /71
R0930241.37972.R1/ 37972
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen. Total
Rank Groupe / Ville J1J2 U3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
SOLLIES Ensemble 1 - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES
1 1.0 1515 1.333 1.9 1.9 21 1.966 3.299 0.700.700.70 -0.700 1.501.50 1.20 -1.400 11.199

RUDI Maylis (2009-07-09) / KIRSCH Lily rose (2009-02-11) / GOURRONC Amandine (2009-02-24) / DELOUSTAL Mélina (2009-03-31) / CROVETTI
Camille (2009-04-28) /

MARSEILLE Ensemble 1 - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAIN
2 0.90.70.7 0766 1.8 1.5 1.8 1.700 2466 1.301.201.30 -1.267 2.302.10 1.70 -2.034 9.165

IVANOV Sophiya (2009-11-29) / HURTADO Anna (2009-08-18) / GADUEL Ambre (2010-03-09) / DUMONT Mahée (2009-09-06) / THUREAU Chloé
(2009-04-12) /
NICE Ensemble 1 - ASPTT NICE GR

3 161212 1333 1.7 1.3 1.3 1433 2766 1.902.001.80-1.900 1.902.00 1.90 -1.934 8.932

TUTUNARU Anastasia (2010-05-12) / MICHELIER Olivia (2009-12-23) / CHIRICA AMALIA (2009-08-22) / GLAZUNOVA ANISIYA (2009-09-08) /
MASINI MERCER MOLLY (2009-11-20) / LEBEDEVA VASILISA (2010-02-21) /

LA COLLE S/LOUP Ensemble 1 - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB GYMN
4 100915 1133 15 1.0 1.0 1.166 2299 1.801.90 1.60 -1.767 2.302.90 2.30 -2.500 8.032

APPIETTO Lesia (2010-09-03) / PETIT Juliette (2009-12-29) / HAMILA Syrine (2010-10-13) / MILLY Clara (2010-07-30) / GAUTHIER FIORINE Roman
(2009-08-03) / GUILLAUME Salome (2009-06-15) /

AIX EN PROVENCE Ensemble 1 - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE
5 100406 0.666 0.8 0.8 0.8 0.800 1.466 1.401.501.80 -1.567 2.803.00 2.60 -2.800 7.099

EMIEUX Louise (2010-02-05) / ACREMENT Amadea (2010-07-04) / NAUTONNIER Olivia (2010-01-25) / HUGUERRE Louise (2009-02-23) / FIRMIN
Morgane (2009-01-30) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL ENSEMBLES NATI Gymnastique Rythmique

FEDERATION Nationale Duo 13 ans et moins GR
é )ﬂ AIX EN PROVENCE
22/04/2018 au 22/04/2018

PALMARES PAR ENGIN

CERCEAU Page 1A
R0930261.37995.R1 / 37995
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen.  Total
Rank  Groupe / Ville J1J2 J3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
NICE Ensemble 1 - ASPTT NICE GR
1 2.8 3.03.3 3.033 1.9 20 21 2.000 5.000 1.501.601.90 -1.667 2.402.70 3.00 -2.700 10.633
INEZE CHLOE (2008-02-20) / DIOLI MILYANA (2005-10-29) / MADI ALICIA (2005-03-24) /
MONACO Ensemble 1 - MONACO GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
2 202226 2266 1.7 14 1.7 1.600 3.866 1.100.901.00-1.000 2.602.20 2.70 -2.500 10.366
BORZENKO Macha (2007-07-18) / VELICKAITE Alisha (2005-11-03) /
CARROS Ensemble 1 - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET A
3 292429 2733 26 25 23 2466 5.000 1.801.201.50 -1.500 3.303.00 3.20 -3.167 10.333
DEVILLE Juliette (2006-07-19) / GALERA Paloma (2006-04-21) /
MOUANS SARTOUX Ensemble 1 - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQUE
4 262227 2500 21 15 1.8 1.800 4.300 1.501.801.70 -1.667 2.802.80 2.50 -2.700 9.933
VILANOVA Maika (2005-04-01) / PASSEIRA Alicia (2005-09-08) /
MARSEILLE Ensemble 1 - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE
5 232126 2333 26 22 26 2466 4.799 1.801.901.80 -1.834 4.003.50 3.50 -3.667 -0.30 8.998
MAUMI Mika (2005-01-11) / KASHTANOVA Elizaveta (2006-05-18) /
SALON DE PROVENCE Ensemble 1 - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS
6 242225 2366 08 08 1.0 0.866 3.232 1.901.401.80 -1.700 4.204.20 3.70 -4.034 7.498

JOURNET DEMOLLIENS Constance (2007-05-10) / BARBAUD Thais (2007-04-10) /

© copyright : Fédération Frangaise de Gymnastique - Vos résultats sur Internet : www.ffigym.com Imprime le : 23/04/2018 a 09:58:31



GR - CHAMPIONNAT REGIONAL ENSEMBLES NATI Gymnastique Rythmique

FEDERATION Nationale Duo Toutes Cateqgories GR
é )ﬂ AIX EN PROVENCE
22/04/2018 au 22/04/2018

PALMARES PAR ENGIN

CORDE Page 1 /71
R0930262.37996.R1 / 37996
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen.  Total
Rank  Groupe / Ville J1J2 J3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
VITROLLES Ensemble 1 - GYM RYTHMIC VITROLLES
1 3.64035 3.700 24 22 20 2200 5.900 1.301.000.90-1.067 2.502.80 3.00 -2.767 12.066
PERRA Laura (1990-12-31) / SANFILIPPO Audrey (1989-05-20) /
LA COLLE S/LOUP Ensemble 1 - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB GYMN
2 272527 2633 3.1 3.7 3.1 3300 5933 1.301.701.40-1.467 2.703.20 2.60 -2.834 11.632
EXPOSITO Lola (2001-10-31) / GARCIA Lea (1998-12-16) /
MARSEILLE Ensemble 1 - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAIN
3 262829 2766 24 21 24 2300 5.066 1.501.301.20 -1.334 3.403.40 3.40 -3.400 10.332
MARQUIER Manon (2003-04-18) / LESTRELIN Emilie (2000-01-27) /
AIX EN PROVENCE Ensemble 1 - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE
4 231823 2133 23 23 24 2333 4466 1.301.901.70-1.634 2.903.00 2.80 -2.900 -0.30 9.632
CORSE Stella (1995-09-08) / CORSE Jennifer (1993-05-04) /
SALON DE PROVENCE Ensemble 1 - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS
5 161921 1866 25 21 19 2166 4.032 1.301.501.10 -1.300 3.203.20 3.20 -3.200 9.532
DURAY Louanne (2001-03-18) / JEANNIN Justine (2001-08-30) /
MARSEILLE Ensemble 1 - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE
6 192020 1.966 2.1 20 22 2100 4.066 1.702.001.80-1.834 2.903.50 2.90 -3.100 9.132
LANCE Lisa (2000-11-02) / STADNICHENKO Daria (2002-08-14) /
MARTIGUES Ensemble 1 - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES G
7 231823 2133 22 18 24 2133 4.266 1.901.901.30 -1.700 3.803.80 %.00 -3.867 8.699
DUCOIN Océane (2004-08-21) / GUILLAS Morgane (2004-07-14) /
MARSEILLE Ensemble 2 - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAIN
8 232321 2233 14 16 1.7 1566 3.799 1.902.302.20 -2.134 3.703.60 3.70 -3.667 7.998
GIANNINO Chloé (2006-10-10) / RAZILOVA Esther (2004-09-23) /
MARSEILLE Ensemble 2 - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE
9 272428 2633 1.0 15 14 1300 3.933 2.602.502.10 -2.400 3.903.70 %.00 -3.867 -0.30 7.366

COUDEYRE Audrey (1994-03-31) / POLI Camille (1994-11-19) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL ENSEMBLES NATI Gymnastique Rythmique

FEDERATION Nationale Ensemble 10-11 ans GR
é )ﬂ AIX EN PROVENCE
22/04/2018 au 22/04/2018

PALMARES PAR ENGIN

CERCEAU
Page 1 /71
R0930263.37997.R1/ 37997
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen. Total
Rank Groupe / Ville J1J2 U3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
SOLLIES Ensemble 1 - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES
1 222725 2466 2.8 25 29 2733 5199 1.000.900.70 -0.867 3.403.20 3.20 -3.267 11.065

CHARAABI Aya (2007-02-21) / GOURRONC Nina (2007-04-10) / OUANZAR Naelle (2007-09-07) / QUERVILLE Mahée (2007-08-10) / CHAMBELLANI
Margaux (2007-10-24) /
AIX EN PROVENCE Ensemble 1 - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE

2 222325 2333 18 20 24 2066 4399 1.401.501.50 -1.467 2.503.10 3.10 -2.900 10.032

ZAWIEJA Roxanne (2007-07-04) / MALESINSKI Erell (2007-06-02) / PIGNOT SAID Naomi (2008-07-08) / THUILLIER Lou (2008-02-29) / VERNAY
Pauline (2007-07-28) / DUCEL Lucie (2008-03-16) /

MARSEILLE Ensemble 1 - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE
3 171318 1.600 33 36 36 3.500 5.100 2.001.601.80 -1.800 3.704.00 3.50 -3.734 9.566

BORGET Julia (2008-09-26) / CRIADO Nina (2007-02-24) / FABRE Lena (2007-11-18) / IMBERT Lilou (2007-04-24) /

MOUANS SARTOUX Ensemble 1 - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQUE
4 191919 1.900 1.0 0.9 0.9 0933 2833 240280240 -2.534 4.904.70 4.80 -4.800 5.499

COLUCCI Jeanne (2008-08-29) / SEMHAIKINA Anna (2007-07-27) / DARRIGADE Fanny (2007-08-05) / HAMMY Eva (2008-01-18) / LAVIGNE Elynn
(2007-04-07) / PLASSAT Margot (2007-06-17) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL ENSEMBLES NATI Gymnastique Rythmique

FEOERATION Nationale Ensemble 13 ans et moins GR
é )ﬂ AIX EN PROVENCE
22/04/2018 au 22/04/2018

PALMARES PAR ENGIN

MASSUES
Page 1 /71
R0930264.37998.R1 / 37998
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen. Total
Rank Groupe / Ville J1J2 U3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
SOLLIES Ensemble 1 - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES
1 232926 2.600 40 4.1 40 4.033 6.000 0.700.700.60 -0.667 2.202.60 2.00 -2.267 13.066

LEMIESLE Eva (2006-04-29) / DELPLACE Fanny (2006-02-16) / DJOULANE Sonia (2006-06-05) / DUVAL Maéline (2006-06-06) / LANAPATS Lyséa
(2006-11-09) / BOUEDEC-MAURER Liah (2006-02-11) /

AIX EN PROVENCE Ensemble 1 - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE
2 191823 2000 35 33 32 3333 5333 1.901.501.30-1.567 2.402.80 3.00 -2.734 11.032

PIET Lauréne (2006-06-27) / PONTRE Katia (2006-02-18) / POULAIN Manon (2006-03-18) / SIRE Clara (2006-06-25) / FALAISE Eleuthera
(2006-07-16) /
SAINT LAURENT DU VAR Ensemble 1 - STADE LAURENTIN GRS

3 1.6 1.620 1.733 2.7 2.7 27 2700 4.433 1.201.301.40-1.300 4.604.50 %.00 -4.367  -0.30 8.466

BISCH Lilou (2005-06-20) / VOLTAREL Clara (2005-01-31) / VALDOR Floriane (2005-03-11) / GAY-VAN COPPENOLLE Kristina (2005-12-08) /
BONGIOVANNI Tiana (2005-10-23) /

© copyright : Fédération Frangaise de Gymnastique - Vos résultats sur Internet : www.ffigym.com Imprime le : 23/04/2018 a 10:00:52



GR - CHAMPIONNAT REGIONAL ENSEMBLES NATI Gymnastique Rythmique

FEOERATION Nationale Ensemble 15 ans et moins GR
é )ﬂ AIX EN PROVENCE
22/04/2018 au 22/04/2018

PALMARES PAR ENGIN

BALLON
Page 1 /71
R0930265.37999.R1/ 37999
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen. Total
Rank Groupe / Ville J1J2 U3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
SAINT LAURENT DU VAR Ensemble 1 - STADE LAURENTIN GRS
1 232824 2500 3.8 3.5 3.5 3.600 6.100 0.701.000.90 -0.867 1.702.00 2.00 -1.900 -0.30  13.033

CORRAO Melissa (2004-07-10) / LEGORJU Elisea (2003-09-28) / IMBERT Eva (2004-01-12) / LETERME Giliane (2003-05-29) / DE OLIVEIRA Kloé
(2003-05-31) /

SOLLIES Ensemble 1 - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES
2 263027 2766 29 3.3 35 3.233 5999 1.301.201.20 -1.234 2.903.00 3.10 -3.000 11.765

DJOULANE Nawelle (2004-10-23) / GILLARDO Charlotte (2005-02-08) / LE BLEVENNEC Tifenn (2004-09-27) / ROBERT Anna (2004-10-07) / BRUNC
Emma (2005-07-18) /

LA COLLE S/LOUP Ensemble 1 - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB GYMN
3 222120 2100 38 4.2 3.7 3.900 6.000 1.601.502.00-1.700 4.103.60 3.60 -3.767 10.533

DAMS Eléa (2006-06-18) / MAUGAIN Juliette (2004-05-02) / BONNET Pauline (2004-11-06) / TARTAROLI Lisa (2004-12-25) / BONZO Clara
(2005-09-16) / CARUSO Chiara (2004-03-25) /

BANDOL Ensemble 1 - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR
4 181822 1.933 28 28 3.1 2900 4.833 1.802.002.20-2.000 4.704.70 4.50 -4.634  -0.30 7.899

DE GRENDEL Lilou (2004-03-01) / FAVALE Emmy (2004-01-12) / LORRAI Kiara (2004-07-20) / STOITCHKOVA Ema (2007-07-06) / COQUET Elsa
(2005-07-19) /

MOUANS SARTOUX Ensemble 1 - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQUE
5 252322 2333 22 1.9 20 2033 4366 2.902.702.30 -2.634 5.405.20 5.40 -5.334 6.398

BURGARE Brittany (2003-04-26) / REFRAIS Gaelle (2004-06-28) / CLABAUT Mana (2005-12-29) / CLERICALI llona (2005-01-23) / GROS Romane
(2004-01-24) / PETYT Lucille (2004-07-16) /

SALON DE PROVENCE Ensemble 1 - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS
6 110913 1.100 20 1.8 1.8 1.866 2.966 2.502.602.30 -2.467 4.904.60 4.60 -4.700 5.799

MOTTE Alice (2005-10-29) / BERNARD Juliette (2004-10-28) / BILLOT Juliette (2004-10-23) / FIORINI Emilie (2004-07-03) / MAHE Jade (2004-07-13)
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL ENSEMBLES NATI Gymnastique Rythmique

FEOERATION Nationale Ensemble 17 ans et moins GR
é )ﬂ AIX EN PROVENCE
22/04/2018 au 22/04/2018

PALMARES PAR ENGIN

CERCEAU
Page 1 /71
R0930266.38000.R1 / 38000
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen.  Total
Rank  Groupe / Ville J1J2 J3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
SAINT LAURENT DU VAR Ensemble 1 - STADE LAURENTIN GRS
1 252525 2500 38 3.6 3.6 3.666 6.166 1.501.101.10 -1.234 4.404.00 3.80 -4.067 -0.30 10.565
'I'2A0l(.;lél-}Jl\21E2'7l'h/elma (2003-06-05) / TAULANE Jodie (2003-06-05) / DE GUIDI Laura (2003-12-06) / PHILIPPE Manon (2004-01-21) / LEDROLE Camille
SO(LLIES Er)15emble 1 - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES
2 293329 3.033 21 21 20 2.066 5.099 1.602.001.90-1.834 4.104.00 4.00 -4.034 9.231

LAUZE Jade (2002-10-17) / DJOULANE Shana (2002-10-11) / COSTANZO Flore (2004-11-19) / BECAERT Jolenn (2002-11-14) / SALVATORE
Capucine (2003-06-26) /
LA GARDE Ensemble 1 - A.J.S. LA GARDE GRS

3 152115 1700 24 21 21 2200 3.900 2.302.302.30-2.300 5.105.10 %.80 -5.000 -1.20 5.400

VENTURA - BRUNEL Salome (2002-04-05) / SEBASTIEN Marie (2003-08-14) / PEROTTI Lea (2001-08-04) / GIUBERGIA Emma (2003-10-13) /
WENTZY Célia (2002-06-14) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL ENSEMBLES NATI Gymnastique Rythmique

FEOERATION Nationale Ensemble Toutes Cateqories GR
é )ﬂ AIX EN PROVENCE
22/04/2018 au 22/04/2018

PALMARES PAR ENGIN

CORDE
Page 1 /71
R0930267.38001.R1 / 38001
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen. Total
Rank Groupe / Ville J1J2 U3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
SOLLIES Ensemble 1 - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES
1 282932 2966 3.1 3.1 32 3.133 6.099 1.701.201.20 -1.367 2.102.50 2.60 -2.400 12.332

DUFILS Méloé (2001-03-13) / GIRARDEAU Marjolaine (1992-02-14) / ASFAUX Manon (1993-04-20) / REVEST Lisa (2002-05-02) / MARECHAL Paulir
(1999-05-13) / REVEST Manon (2000-11-28) / LEGRAND Laurie (2000-09-03) /

LA GARDE Ensemble 1 - A.J.S. LA GARDE GRS
2 292829 2866 28 2.8 2.8 2.800 5666 1.601.401.10-1.367 3.103.30 3.50 -3.300 10.999

DELANSAY Celine (1998-08-27) / HADJI Dina (2001-05-26) / ROUX FOUGERE Melissa (1999-10-06) / CANIONI Laetitia (2000-08-23) / VUANO
Andréa (1999-09-16) / COLL Elisa (1997-04-13) /

BANDOL Ensemble 1 - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR
3 151214 1366 31 27 31 2966 4.332 1.101.301.50 -1.300 3.904.50 3.90 -4100  -0.60 8.332

DELAUNAY Aurélie (1984-03-27) / AGOSTINI-FERRANDES Axelle (2000-01-12) / LORRAI Stella (2001-05-04) / COQUET Léa (2001-04-25) /
BORGNA Aurélie (1995-12-24) / MARTIN Maélie (2001-11-24) /

SAINT LAURENT DU VAR Ensemble 1 - STADE LAURENTIN GRS
4 272328 2600 20 1.9 1.6 1.833 4.433 2401.802.30 -2.167 4.104.10 3.50 -3.900  -0.30 8.066

GIBARD Eva (2001-07-08) / PEROT Amandine (1989-12-23) / TEISSEIRE Maelle (1998-07-09) / MANDARIN Yasmin (2003-05-18) / QUINTIN Mathildt
(2001-04-21) / JANISZEWSKI Marie (2003-08-04) /
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”’)W PALMARES
} SELECTION REGIONAL NATIONALE EQUIPE 3&4

Date / Heure impression

23/04/2018 10:05

Clas. Libellé Note Note Note
pondérée Finale

1 ASPTT NICE GR Ensemble 1 NICE 11,298 45,192 75.322
CABURET Eléonorefévr 2 2004 12:00AM ASPTT NICE GR 13,098 13,098
PRIDANNIKOVA Dariafévr 2 2002 12:00AM ASPTT NICE G 17,032 17,032

2 A.J.S. LA GARDE GRS Ensemble 1 LA GARDE 11,865 47,460 68.056
JACQ Mathildeavr 28 1992 12:00AM A.J.S. LA GARDE GRS 8,998 8,998
SCHIANO Justinejanv 13 1995 12:00AM A.J.S. LA GARDE GR 11,598 11,598

3 GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE Ense 11,999 47,996 63.592
BOSQ Arianemai 8 2001 12:00AM GYMNASTIQUE RYTHMI 8,565 8,565
BRUN MEUDIC Dorianefévr 14 1993 12:00AM GYMNASTIOQU 7,031 7,031

4 CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE Ensemb 11,432 45,728 63.492
STADNICHENKO Dariaaoiit 14 2002 12:00AM CLUB GYMNI 8,932 8,932
NASICA Charlottemars 8 1997 12:00AM CLUB GYMNIQUE L 8,832 8,832

5 SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIOUE En 8,831 35,324 53.888
BEAUJEAN Melinemars 5 2002 12:00AM SPORTING CLUB M 6,265 6,265
GIULIANO Eleajuin 8 2002 12:00AM SPORTING CLUB MOU 12,299 12,299
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FEDERATION

’77 PALMARES
77 HORS CONCOURS EQUIPE NATIONALE 2

Date / Heure impression

23/04/2018 10:12

Clas. Libellé Note Note Note
pondérée Finale
1 UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES Ensemble 1 14,399 57,596 75.559
CHIAPELLO Maliciafévr 25 2004 12:00AM UNION GYMNIOQU 9,665 9,665
BIRKUI-TERRAZZONI Lolajuin 10 2004 12:00AM UNION GY 8,298 8,298
2 GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE Ense 9,666 38,664 59.761
MOGNO Alixjuin 16 2004 12:00AM GYMNASTIQUE RYTH 10,499 10,499
COMINO Elsaoct 31 2003 12:00AM GYMNASTIQUE RYTHM 10,598 10,598
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FEDERATION

’77 PALMARES
77 HORS CONCOURS EQUIPE NATIONALE 1

Date / Heure impression

23/04/2018 10:12

Clas. Libellé Note Note Note
pondérée Finale
1 UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES Ensemble 2 18,866 75,464 99.729
DUPONT Candicesept 4 1994 12:00AM UNION GYMNIQUE L 11,599 11,599
SIMO Chloéoct 4 2004 12:00AM UNION GYMNIQUE DU CA 12,666 12,666
2 STADE LAURENTIN GRS Ensemble 1 SAINT LAURENT DU 11,931 47,724 70.989
DE HORSEY Lalienov 19 2002 12:00AM STADE LAURENTI 11,466 11,466
PHILIPPE Manonijanv 21 2004 12:00AM STADE LAURENTIN 11,799 11,799
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